平成 28 年５月 16 日

各  位

会  社  名 株式会社データホライゾン

代 表 者 名 代表取締役社長  内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証マザーズ）

問 合 せ 先      取締役  内 藤 慎 一 郎

（ＴＥＬ ０８２－２７９－５７１６）

役員の異動および補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および補欠監査

役候補者の選任について内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本人事につきましては、平成 28 年６月 28 日開催予定の第 35 回定時株主総会での決議をも

って正式決定となります。

記

１．代表取締役の異動

  該当事項はございません。

２．その他の役員の異動

 （1）取締役の異動

   該当事項はございません。

 （2）監査役の異動

  ①新任監査役候補者

   社外監査役  神出 二允（じんで つぎよし）

   社外監査役  竹島 哲郎（たけしま てつろう）

  ②退任予定監査役

   社外監査役  藤田 眞理（ふじた しんり）

   社外監査役  早稲田 幸雄（わせだ さちお）

３．補欠監査役の選任

  新任補欠監査役候補者  佐上 芳春（さがみ よしはる）

  ※佐上 芳春氏は社外監査役の補欠として選任するものです。

４．異動および選任予定日

  平成 28 年６月 28 日

以 上

【別紙】新任監査役候補者および新任補欠監査役候補者の略歴は以下の通りです。

＜新任監査役候補者＞

氏     名
ふ り が な

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

神
じん

 出
で

 二
つぎ

 允
よし

(昭和16年６月10日生)

昭和35年４月 ㈱広島相互銀行（現㈱もみじ銀行）入行

平成９年２月 同行人事部付副部長

平成13年３月 同行退社

平成13年４月 チチヤス乳業㈱顧問就任

平成15年１月 同社執行役員管理本部長就任

平成17年11月 同社辞任

平成17年11月 サンタ実業㈱（旧チチヤス乳業㈱）代表

取締役社長就任

平成18年７月 同社代表取締役辞任

平成21年３月 チチヤス㈱（旧チチヤス乳業㈱の分割会

社）退社

平成21年６月 当社監査役就任

平成27年６月 当社監査役辞任

－株

竹
たけ

 島
しま

 哲
てつ

 郎
ろう

(昭和24年２月３日生)

昭和47年４月 中国工業㈱入社

昭和57年８月 中国工業㈱退職

昭和57年８月 ㈱児玉会計入社

昭和60年７月 ㈱児玉会計退職

昭和60年８月 社会福祉法人広島光明学園入社

平成３年７月 社会福祉法人広島光明学園退職

平成３年７月 藤間公認会計士事務所入社

平成８年６月 藤間公認会計士事務所退職

平成８年６月 社会福祉法人広島光明学園入社

平成14年３月 竹島哲郎税理士事務所開業

平成14年６月 社会福祉法人広島光明学園退職

－株

＜新任補欠監査役候補者＞

氏     名
ふ り が な

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

佐
さ

 上
がみ

 芳
よし

 春
はる

(昭和24年２月２日生)

昭和56年４月 監査法人朝日会計社（現有限責任あずさ

監査法人）入所

平成22年６月 同所退所

平成22年７月 佐上公認会計士事務所開設

－株